

Prijzlijst 2022

Opblaasboten harde bodem MULTILINERSerie M750 - M1150-S - M1150 - M1350 - M1500 - M1800 - M2000 - M2300 - M2700 - M3500
Laadvermogen 550 - 2750 kg Lengte van 575 - 850 cm**PEGA**

info@pegabv.nl - www.pegabv.nl TOPKLASSE IN BOOTTRAILERS

Serie M - enkelasser

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
M1150-575S	MULTILINER	575	435	715	1150	180	14"	4.650,41	976,59	5.627,00
M1150-600	MULTILINER	600	455	695	1150	210	14"	4.927,27	1.034,73	5.962,00
M1150-675	MULTILINER	675	480	670	1150	210	14"	5.146,28	1.080,72	6.227,00
M1350-600	MULTILINER	600	460	890	1350	210	14"	4.927,27	1.034,73	5.962,00
M1350-675	MULTILINER	675	480	870	1350	210	14"	5.146,28	1.080,72	6.227,00
M1500-600	MULTILINER	600	460	1.040	1500	210	14"	5.146,28	1.080,72	6.227,00
M1500-675	MULTILINER	675	480	1.020	1500	210	14"	5.366,12	1.126,88	6.493,00
M1800-600	MULTILINER	600	480	1.320	1800	210	14"	5.476,03	1.149,97	6.626,00
M1800-675	MULTILINER	675	490	1.310	1800	210	14"	5.695,04	1.195,96	6.891,00
M1800-775	MULTILINER	775	510	1.290	1800	210	14"	5.913,22	1.241,78	7.155,00

Serie M - tandemasser

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
M2000-675	MULTILINER	675	575	1.425	2000	210	14"	6.900,83	1.449,17	8.350,00
M2000-775	MULTILINER	775	625	1.375	2000	210	14"	7.229,75	1.518,25	8.748,00
M2300-675	MULTILINER	675	595	1.705	2300	210	14"	7.229,75	1.518,25	8.748,00
M2300-775	MULTILINER	775	625	1.675	2300	210	14"	7.667,77	1.610,23	9.278,00
M2700-775	MULTILINER	775	625	2.075	2700	210	14"	7.997,52	1.679,48	9.677,00
M3500-850	MULTILINER	850	865	2.635	3500	230	14"	9.312,40	1.955,60	11.268,00

Serie M - Tridemasser

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
M3500-850	MULTILINER	850	945	2.565	3500	230	14"	10.640,50	2.234,50	12.875,00

TOELATINGEN EN KEURINGEN

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Verplicht COC Document < 750 kg of Export	57,85	12,15	70,00
Verplicht COC Document > 750 kg incl. kentekenbewijs / NL	105,00	0,00	105,00

POEDERCOATEN in standaard RAL kleuren 1013-5011-6020-9002-7016-3004-6005-7032-9005-7021-5010-6009-9001-9010

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Poedercoaten tot 1800 kg	1.748,76	367,24	2.116,00
Poedercoaten tot 2700 kg	2.076,86	436,14	2.513,00
Poedercoaten tot 3500 kg	2.405,79	505,21	2.911,00

UITRUSTINGSNIVEAU

Wegklapbare LED verlichting	●
Multirollen 32, 48 of 64 stuks afhankelijk welk type	●
Swingbeam	●
LCG spanningsbox	●
PU bschermpads	●
PU zijgeleiding	●
Wegklapbaar neuswiel	●
Fulton handlier	●
Kunststof spatborden met opstap (Enkelasser)	●
Looprooster	●

TOESLAGEN

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Bijkomende kosten langer dan 8,5 meter	480,17	100,83	581,00
Poedercoaten afwijkende RAL kleur	425,62	89,38	515,00

Uw dealer:

Met het verschijnen van deze meest recente prijslijst komen alle voorgaande prijslijsten te vervallen.

Hoewel wij aan deze uitgave onze uiterste zorg hebben besteed, kunnen hieraan geen rechten worden ontleend. Prijswijzigingen en tekstfouten voorbehouden.